DÖMITOR, oris, m. *Celui qui dompte, dompteur.* EPITH. Facetior. USUS : Equorum domitores non verba solum adhibent, sed et pabulum subtrahunt.

DÖMO, as, ûl, Itum, are, a. *Dompter; vaincre.* SYN. Edomo, condocefacio. PHRAS. Cupiditates domandas sunt, il faut subjuguer ses passions. Vitiosa natura comprimenta est; improbitas infringenda, frangenda, elidenda, ab feritate insita mitiganda est; effrenatae libidines sub jugum sunt mittendae; id agendum a quovis, ut effrenes cupiditates non frenos modo, sed et jugum accipiant. Cf. Com-primo, Coerceo, Cohibeo. USUS : Domuisti gentes immanitate barbaras. Equos domare verberibus. Domatas habere libidines. Animal ad mansuetudinem dominum. Cf. Edomo.

DÖMUS, voc. us, gen. i, vel ûs, dat. ui, acc. um, abl. o; pl. nom. us, gen. uum et orum, dat. et abl. ibus, acc. os, f. *Maison.* SYN. Aedes, domicilium, tectum, penates, lares, sedes, foci patrii. EPITH. Äterna, aliena, ampla, angusta, antiqua, apertissima et per-hospitalis, cæca, celestis ac divina, castissima, commune perfugium, communis, diligens, egregia, exornata, atque instructa.) (Nuda, atque inania. Familiarissima, felix, fidelis, gratiissima, honestissima, infamis, crudelis, facinorosa et libidinosa, plena integratatis, officii et religionis, inimica, instruitor et apparitor, latissima, mœrens, locuples, et referta, locupletior, expers hujus injuriae, locupletissima et amplissima, magna pulchraque, ministra alicujus facinoris, modestior, naturalis, nota, notissima, et maxime hospitalis, operosa, optima, parva, paterna, pestilens, plena ornamentorum, plena signorum pulcherrimorum, plena dedecoris et flagiti, popularis, praecaria et plena dignitatis, prætoria, privata, pudica, pulchra, referta donis, regia, religiosa, referta aleatoribus, plena ebriorum, stabilis, studiosissima cupidissimaque salutis, superior, tota, vacua atque nuda, vacua suspicione, pura, venalis. Domus inanes, locupleti-

tissimæ, magnæ et nobiles. PHRAS. Domum habebat Cicero lautam et elegantem, Cictron avait une demeure riche et élégante. Utebatur domo cumprimis lauta, et pereleganti; habitabat lautissime; in ædibus Ciceronis neque lautitiam, neque elegantiam desiderares; erat in iis multum lautitia, et elegantiæ. Domus Ciceroni erat omnibus rebus instructa, atque exornata; domus ea non domino magis ornamento erat, quam civitati. USUS : 1. Domum ædificare plenam dignitatem, facere, convestire, reficere, restituere. 2. Domo exire, quitter sa maison. Excedere, emigrare, exulare, abesse. 3. Domum ire, aller à sa maison. Domos inde discedunt; in sua tecta dilabi; domum se recipere; convertere se domum. 4. Domi manere, demeurer chez soi. Domo se tenere; non commovere sed domo; exspectare aliquem domum. 5. Luxu domum exinanire, exhaustire. Amico domum commendare. 6. Familia, famille. Offensam sibi domum reconciliavit.